
UCHWAŁA NR XXIII/552/16
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej placowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się  nazwę „pl. im. adwokata Jerzego Chmury” – placowi usytuowanemu na części 
działki nr 268 z obrębu ewidencyjnego nr 2069 (Pogodno 69) pomiędzy ulicami Władysława 
Stanisława Reymonta, Stanisława Przybyszewskiego i Ostrawicką. Położenie placu  przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 272E8DCA-A982-4821-830D-6084230FC847. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/552/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 października 2016 r.

Id: 272E8DCA-A982-4821-830D-6084230FC847. Podpisany Strona 1




